
 

 

UCHWAŁA NR XL/241/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Boguszów-Gorce na stałe okręgi wyborcze, 

określenia ich granic, numerów oraz ustalenia liczby radnych wybranych w tych okręgach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 15 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc Rada Miejska 

w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/103/12 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 31 maja 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Boguszów-Gorce na stałe okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów 

oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w tych okręgach ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Rady 

Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: Nr XXXIX/248/14 z dnia 27 lutego 2014 r. oraz Nr IX/52/15 z dnia 28 maja 

2015r. - w związku z Uchwałą Nr XXXVI/219/17 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 27 kwietnia 

2017r. w sprawie zmian nazw ulic w Gminie Miasto Boguszów-Gorce oraz Uchwałą Nr XXXVI/220/17 z dnia 

27 kwietnia 2017r. w sprawie nadania nowej nazwy ulicy na terenie Miasta Boguszowa-Gorc dokonuje się 

zmiany opisu granic okręgów wyborczych w następujący sposób: 

1) w okręgu wyborczym Nr 3: dotychczasową nazwę ulicy Wesołowskiego-Masalskiego zastępuje się nową 

nazwą Zachodnia; 

2) w okręgu wyborczym Nr 5: dotychczasową nazwę ulicy Mariana Buczka zastępuje się nową nazwą 

Strażacka, dotychczasową nazwę ulicy gen. Karola Świerczewskiego zastępuje się nową nazwą Henryka 

Sienkiewicza; 

3) w okręgu wyborczym Nr 7: dotychczasową nazwę ulicy Mariana Buczka zastępuje się nową nazwą 

Strażacka; 

4) w okręgu wyborczym Nr 8: dotychczasową nazwę ulicy Małgorzaty Fornalskiej zastępuje się nową nazwą 

Główna; 

5) w okręgu wyborczym Nr 9: dotychczasową nazwę ulicy 22 Lipca zastępuje się nową nazwą Wrzosowa; 

6) w okręgu wyborczym Nr 10: dotychczasową nazwę ulicy Marcelego Nowotki zastępuje się nową nazwą 

Janusza Kusocińskiego; 

7) w okręgu wyborczym Nr 14: dodaje się nową nazwę ulicy Widokowa; 

8) w okręgu wyborczym Nr 15: dotychczasową nazwę ulicy Hanki Sawickiej zastępuje się nową nazwą  

Św. Barbary. 

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych, uwzględniający zmiany o których mowa w § 1 stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3650



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 

w Boguszowie-Gorcach oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Dąbrowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3650



Załącznik do uchwały Nr XL/241/17 

Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1 ulice: Władysława Broniewskiego, Jana Kochanowskiego, Tadeusza 

Kościuszki od nr 1 do nr 13, Olimpijska, Różana, Stanisława Staszica 

1 

2 ulice: Fryderyka Chopina, Tadeusza Kościuszki od nr 14 do nr 58, Nowy 

Lubominek, Warszawska 

1 

3 pl. Zwycięstwa, ulice: Cicha, Górnicza, Partyzantów, Kazimierza Pułaskiego, 

Słoneczna, Spokojna, Romualda Traugutta, Zachodnia 

1 

4 ulice: Grunwaldzka, Juliusza Słowackiego 1 

5 ulice: Dworcowa, Wojciecha Kossaka, Antoniego Józefa Madalińskiego, 

Racławicka, Henryka Sienkiewicza, Strażacka od nr 18 do nr 35 

1 

6 ulice: Jana Kasprowicza, Kolejowa, Adama Mickiewicza, Władysława 

Sikorskiego, Kazimierza Tetmajera, Stanisława Wyspiańskiego 

1 

7 ulice: Strażacka od nr 1 do nr 17 oraz od nr 36 do nr 40, Szkolna 1 

8 ulice: Akacjowa, Azaliowa, Główna, Kwiatowa, Lipowa, Ogrodowa, 

Sobięcińska, Wałbrzyska, Ludwika Waryńskiego 

1 

9 ulice: Krakowska, Lawendowa, Nadziei, Pokoju, Przodowników Pracy, 

Mikołaja Reja, Wrzosowa, Złota 

1 

10 pl. Jana Pawła II, pl. Odrodzenia, ulice: Browarna, Władysława Jagiełły, 

Kamieniogórska, Marcina Kasprzaka, Jana Kilińskiego, Hugo Kołłątaja, 

Janusza Kusocińskiego, Łączna, Karola Marksa, Młodzieży Polskiej, Rynek, 

Rzeźniana, Słodowa, Wincentego Witosa 

1 

11 ulice: 1 Maja 1 

12 ulice: Górna, Krótka, Mała, Jana Matejki, Wincentego Pola, Polna, Promyka, 

Średnia, Tunel, Wąska, Stefana Żeromskiego od nr 25 do nr 49, 

1 

13 ulice: gen. Józefa Bema, Dębowa, Bartosza Głowackiego, Leśna numery 1, 2, 

5, 6, 7 i nr 99, Miła, Piotra Skargi, Sportowa, Towarowa, Zielona, Stefana 

Żeromskiego od nr 1 do nr 24 

1 

14 ulice: Królowej Jadwigi, Mikołaja Kopernika, Piękna, Wincentego 

Pstrowskiego, Władysława Stanisława Reymonta, Widokowa, Wysoka 

1 

15 ulice: Boczna, Jasna, Kosynierów, Leśna od nr 85 do nr 96A, Osiedle 

Górnicze, Józefa Poniatowskiego, Świerkowa, Św. Barbary, Zamkowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3650


		2017-09-05T10:38:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




